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Allting har sin tid!

För 9 år sedan började jag min tjänst som kyrkomusiker i Almunge pastorat 
och efter 46 år som kantor går jag nu i pension.

Att jobba inom kyrkan har varit mer en livsstil än bara ett jobb. Jag har mött 
många människor i livets alla skeden. Allt från lyckliga föräldrar som låtit döpa 
sina barn, barn i olika barngrupper, konfirmander, vigselpar och sorgehus.  
I glädje och sorg och olika sammanhang har musiken stor betydelse för den 
enskilde eller när orden inte räcker till. Jag tänker på alla gudstjänster och 
mässor som firas varje vecka, oavsett om det är fullsatt kyrka eller ett fåtal  
besökare så är det mycket lovsång som har präglat kyrkan i många hundra år 
Det är med stor glädje jag ser tillbaka på en fantastisk tid att vara en liten länk 
i det stora sammanhanget.

Jag började min första tjänst i en församling i Tyskland. Efter 8 år gick flytten 
till Luleå stift och därifrån till Torsby och Värmland, där det blev 24 år innan vi  
flyttade till Almunge. Här trivs jag med arbetskamraterna och att ha barn och 
barnbarn i närheten.

Faringesångarna har varit guldkornet i min tjänst. En liten skara som har sjungit 
i nästan alla gudstjänster i Faringe kyrka och även andra sammanhang i  
pastoratet. Entusiastiska och engagerade sångare som ägnar delar av sin fritid 
åt kyrkan och alltid ställer upp. Ett stort tack till Er!

Bakom musiken ligger mycket planering och övande som man kanske aldrig 
ser, men som är viktig för att göra ett bra jobb. Det har alltid varit mitt mål.  

När jag nu får planera min avskedsgudstjänst tillsammans med övriga med- 
arbetare inbjuder jag också dig att vara med. Den blir: 
Tacksägelsedagen 12 oktober klockan 15.00 i Faringe kyrka!

Hoppas vi ses även i fortsättningen,

Sabine Hasse-Lass
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Kyrkoherden har ordet!

Mattias Stockhaus

Ännu är det sommar. Det vill i varje fall jag tro, även om jag vet att  
dagarna blir kortare och kortare för varje dag som går. Jag vill suga  
ut allt av den varma årstiden för att på så sätt kunna hantera mörkret  
och kylan som obevekligt tränger sig på. Det är härligt på sitt sätt.  
Höstens höga och klara luft är också givande och jag tror att naturens växlingar egentligen  
är bra för oss. Men att få leva kvar i sommaren så länge det går tror jag också är bra. En sak 
när hösten närmar sig är att verksamheter och annat återgår till något mera normalt. Det blir 
lite mer som vanligt. Rutinerna återkommer och håller koll på tillvaron på ett annat sätt än 
under sommaren. 

Det har hänt massor i sommar i Almunge pastorat. Vi började med välbesökt grillkväll, sedan 
sommarcafé för alla åldrar i Almunge, konfirmandläger på Gotland och ungefär samtidigt (det 
kan du läsa mer om längre fram i bladet) drog igång sommarmusiken på midsommardagen, 
hade konfirmation i fullsatt kyrka, haft vägkyrkor öppna med trevliga värdar på plats, firat 
gudstjänster inne och ute. Så trevligt och välbesökt alltihop. Så det är med goda minnen vi 
går in i hösten.

För oss som arbetar i Almunge pastorat är det alltid spännande med en ny termin. Vilka 
människor kommer vi möta i våra sammanhang denna höst? Kommer barngrupperna att bli 
lika välfyllda som vanligt? Kommer husmor koka nya soppor till soppluncherna? Kommer det 
komma anmälningar till konfagruppen fast vi kanske behövt göra om upplägget? Kommer  
körsångarna tillbaka till våra körer? Vilka möter vi i gudstjänster framöver? Om detta vet vi 
inte så mycket men förhoppningsvis blir det ungefär som vanligt även om jag alltid hoppas  
att fler och fler ska upptäcka vad som händer i våra församlingar.

Den 21 september är det kyrkoval i Svenska kyrkan. Då röstar vi på dem som de närmaste  
fyra åren ska förvalta och leda kyrkan lokalt i församlingar och pastorat, regionalt i vårt stift 
och nationellt till kyrkomötet. Det här är ett viktigt val. Nomineringsgrupper finns för alla tre 
nivåerna men de är olika många beroende på vilket val det gäller till. För Almunge pastorats 
lokala del finns tre nomineringsgrupper som alla vill verka för vårt sammanhang. De har  
presenterat sig i tidigare församlingsblad och mer information om kyrkovalet finns i det här 
bladet. Röstkorten som kommit eller kommer innehåller också information. På vår hemsida 
finns alla grupperna presenterade samt information om vad just de vill verka för i pastoratet. 
Skriv kyrkoval i sökrutan på vår hemsida så kommer informationen upp. Glöm inte att rösta 
den 21 september! Vill du själv engagera dig på något sätt i församlingarna så hör gärna av dig 
till oss. 

Så här när sommaren går mot mognad vill jag skicka med en psalmvers som betyder mycket 
för mig när höst- och vintermörkret kommer. Den kommer från psalm 200, vers 2.

”En sommarpsalm jag sjunga må i själens vinter-
dagar och låta tungsint tanke gå och mana  
sommarns hagar att träda fram till sinnets stöd i 
vinterns långa själanöd, att djupt i minnet skåda 
Gud i evig sommarskrud.”

Ett stort tack till sommarens  
vägkyrkovärdar.

Ni är värdefulla!
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Hej alla sötnosar!

Jag heter Amanda och konfirmerade mig i Almunge pastorat förra sommaren.  
Det var helt ärligt det bästa jag har varit med om så självklart ville jag komma  
tillbaka. Den här gången som ung ledare.

Då kanske du undrar: Vad gör en ung ledare egentligen?
Jo, vi hjälper till under konfatiden med allt möjligt som andakter, morgonböner, lekar, samtal, 
sjukvård om det skulle behövas, framför allt finns vi bara där som socialt stöd och vänskap. 
Det här var mitt första år som ledare och det blev en upplevelse jag aldrig kommer att glöm-
ma. Och nej inte på något dåligt sätt!

När man hör ordet ”konfirmation” kanske man tänker på att sitta rakt på en hård kyrkbänk,  
läsa bibeln, lyssna på gamla människor som pratar och går på gudstjänster hela tiden.
Men nu måste jag göra dig besviken för det är inte alls så. Okej, vi läser bibeln lite och ja…  
vi har en gubbe som heter Mattias Andersson som pratar liiite för mycket ibland. Men annars 
är det mest skratt, gemenskap och galet kul.

Jag har varit med i två år och jag har inte tröttnat. Några av mina kollegor har varit med i 3–4 
år och inte en enda av dem ångrar sig tiden de har varit med. Att få vara ledare till årets  
fantastiska konfirmander har varit det roligaste jag har gjort. Och visste du att om du 
konfirmerar dig i Almunge pastorat så får du en gratis resa till Gotland?  
En resa som du aldrig kommer att glömma det kan jag lova dig!

Vi gör massor på lägret som att vi åker till Kneippbyn, 
badar i Blå Lagunen, skrattar, pratar, tävlar och har kvälls-
andakter som faktiskt är riktigt mysiga. Vi gör också  
arbetspass hemma i Lärbro och tro mig, de är inte så  
tråkiga som de låter! Och sen har vi Våfflan, restaurangen 
där vi äter nästan varje måltid. Å sen när man kommer 
hem så sover man TIMMAR och saknar lägret direkt!

Men det bästa är ändå människorna. Tänk dig att du reser med ett gäng du knappt känner, och 
kommer hem med vänner för livet. Någon du bara har sett i skolkorridoren eller en person du 
aldrig har träffat innan, kan plötsligt bli din bästa vän och detta händer nästan varje år.

Så om du tvekar på att konfirmera dig tveka inte.
Gör det! Även om du är den enda i kompisgänget som vill, kör 
ändå. Om du inte är jättetroende, kör ändå. Du kommer inte 
känna dig ensam. För vi blir verkligen en liten familj.

Och om du redan har konfirmerat dig och funderar på att bli ung ledare? GÖR DET! ”Men inga 
av mina polare ska…” Vet du vad? Det är deras förlust. Du kommer inte att ångra dig en sekund.

Och ja, jag kommer vara ung ledare nästa år också.
För det här är något jag inte riktigt vill släppa än.

Mvh Amanda 

Ps, tänk inte så mycket bara kör!

Foto: Mattias Andersson, Almunge pastorat
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Favorit i repris!
Årets besök på Gotland blev åter igen  en minnesvärd  
upplevelse. Med fullsatt kyrka firade vi konfirmations- 
gudstjänst här hemma i Almunge kyrka.

Nu är Gotlandskonfa 2026 möjlig för dig som är född 2011  
eller tidigare!

Vi möts några gånger vinter och vår och inleder med informationsmöte för 
konfirmander och föräldrar onsdag 6 november, kl 17.30. Första konfirmand-
träffen blir söndag 30 november, med start i Almunge kyrka kl 11.00. 

Övriga datum meddelas senare.

Vi träffas i Almunge församlingsgård dagtid 15 – 17 juni och veckan därefter åker 
vi till Gotland på läger 22 - 26 juni, för att avsluta det hela med konfirmation 
söndag 28 juni 2026.

Efter konfirmationen har du möjlighet att få utbildning och fortsätta som ung 
ledare i våra verksamheter för barn och unga. 

Hoppas vi ses!

Har du frågor eller vill anmäla dig, hör av dig till oss:

Stina Wahlund, 070-559 89 10		  Mattias Andersson, 070-254 15 52
stina.wahlund@svenskakyrkan.se		  mattias.andersson4@svenskakyrkan.se     

Foto: Mattias Andersson, Almunge pastorat
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 Välkommen till gudstjänster och 
samlingar i Almunge pastorat

Håll utkik på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/almunge, affischer och sociala medier.

Torsdag 11 september
12.00 Sopplunch, Almunge församlingsgård
Söndag 14 september - 13 sönd efter trefaldighet
16.00 Gudstjänst / Salig röra, Knutby kyrka
Tisdag 16 september
12.00 Sopplunch, Knutby församlingshem
Onsdag 17 september
14.00 Träffpunkt, Faringe bygdegård
Torsdag 18 september
14.00 Andakt, Lillsjögården Almunge
17.30 Pannkaksgudstjänst, Almunge församlingsgård
Söndag 21 september - 14 sönd efter trefaldighet
11.00 Ekumenisk mässa, Almunge kyrka / kör
KYRKOVAL
Mer information på sidan 9
Torsdag 25 september
12.00 Sopplunch, Almunge församlingsgård
18.00 Veckomässa, Almunge församlingsgård
19.00 Bibelsamtal, Almunge församlingsgård
Söndag 28 september - 15 sönd efter trefaldighet
11.00 Gudstjänst, Bladåkers kyrka
Tisdag 30 september
12.00 Sopplunch, Knutby församlingshem
Torsdag 2 oktober
14.00 Andakt, Lillsjögården Almunge
18.00 Veckomässa, Almunge församlingsgård
19.00 Bibelsamtal, Almunge församlingsgård
Söndag 5 oktober - Helige Mikaels dag
11.00 Gudstjänst med SMÅ o stora, Almunge ka / barnkör
Onsdag 8 oktober
14.00 Träffpunkt, Faringe bygdegård
Torsdag 9 oktober
12.00 Sopplunch, Almunge församlingsgård
18.00 Veckomässa, Almunge församlingsgård
19.00 Bibelsamtal, Almunge församlingsgård
Söndag 12 oktober - Tacksägelsedagen
11.00 Mässa m skördeauktion, Knutby kyrka / kör
15.00 Mässa m skördeauktion, Faringe kyrka / kör
Avtackning av kyrkomusiker Sabine Hasse-Lass
Tisdag 14 oktober
12.00 Sopplunch, Knutby församlingshem
Torsdag 16 oktober
14.00 Andakt, Lillsjögården Almunge
17.30 Pannkaksgudstjänst, Almunge förs.gård / barnkör
Söndag 19 oktober - 18 sönd efter trefaldighet
11.00 Temamässa ”Blott en dag” om Lina Sandell med 
skördeauktion, Almunge kyrka / kör 

Torsdag 23 oktober
12.00 Sopplunch, Almunge församlingsgård
18.00 Veckomässa, Almunge församlingsgård
19.00 Bibelsamtal, Almunge församlingsgård 
Söndag 26 oktober - 19 sönd efter trefaldighet
11.00 Mässa m 100-års jubileum, Knutby kyrka / kör 
Tisdag 28 oktober
12.00 Sopplunch, Knutby församlingshem
Torsdag 30 oktober
14.00 Andakt, Lillsjögården Almunge
18.00 Veckomässa, Almunge församlingsgård
19.00 Bibelsamtal, Almunge församlingsgård
Fredag 31 oktober
15.00-18.00 Öppen kyrka i Faringe
15.00-19.00 Öppen kyrka i Almunge, Bladåker o Knutby
Lördag 1 november - Alla helgons dag
12.00-15.00 Öppen kyrka i Bladåker 
14.00-17.00 Öppen kyrka i Faringe
15.00-18.00 Öppen kyrka i Knutby
15.00-19.00 Öppen kyrka i Almunge
11.00 Musikmässa i Allhelgonatid, Bladåkers kyrka / solist
15.00 Minnesgudstjänst, Faringe kyrka / kör
18.00 Minnesgudstjänst, Knutby kyrka / kör
Söndag 2 november - Alla själars dag
18.00 Minnesgudstjänst, Almunge kyrka / kör
Onsdag 5 november
18.00 Fullmäktige, Almunge församlingsgård
Torsdag 6 november
12.00 Sopplunch, Almunge församlingsgård
18.00 Veckomässa, Almunge församlingsgård
Söndag 9 november - 21 sönd efter trefaldighet
16.00 Gudstjänst / Salig röra, Knutby kyrka
Tisdag 11 november
12.00 Sopplunch, Knutby församlingshem
Onsdag 12 november
14.00 Träffpunkt, Faringe bygdegård
Torsdag 13 november
14.00 Andakt, Lillsjögården Almunge
17.30 Pannkaksgudstjänst, Almunge förs.gård / barnkör
Söndag 16 november - Sönd före domsöndagen
11.00 Mässa, Almunge församlingsgård



7

Döpta

Avlidna, (dödsdatum)

Knutby-Bladåkers församling
MAJKEN Marie Elisabeth Murray 24/5, Bladåkers kyrka
Carl EMIL Jidlow 31/5, Fasterna kyrka
ISOLDE Anna Quennerstedt Yliaho 15/6, Blå lagunen Gotland

Almunge församling
INGA BRITA Vikström Engvall 26/7
Johan Bengt LENNART Nordlund 26/7
Knutby-Bladåkers församling
Karl Gustaf RUNE Nilsson 8/8Vigda

Almunge församling
SARAH Veronica Kaas – Mats ERIK Vilhelm Högman 17/5
Knutby-Bladåkers församling
Inger SUSANNE Gelinder – LEIF Arne Erhard Andersson 31/5, Bladåkers kyrka
EVELINA Elisabet Johansson – Einar Mikael CHRISTOFFER Andersson 7/6, Knutby kyrka

Välkommen Eric!
Mitt namn är Eric Lindh, jag är 28 år och bosatt mitt i Knutby  
med min flickvän, samt två fina barn på halvtid. 

Många vet kanske vem jag är och vart jag finns men jag vill ändå  
bjuda på en introduktion nu när jag inleder min tjänstgöring som  
musiker i pastoratet. 

Jag har utbildat mig vid Kungliga Musikhögskolan i MÅÅNGA år,  
först som kompositör, sedan som musikproducent och sist men  
inte minst, två års utbildning till pianotekniker/stämmare. Ni hör, jag har varit sysselsatt, och under alla 
dessa år har jag även hunnit med att arbeta som pedagog på kulturskola samt ett år på gymnasium. 
På min fritid tycker jag mycket om att slöjda och att bygga och reparera elektronik av den äldre sor-
ten.

Nu kände jag att jag ville göra annat än att undervisa och när kyrkoherde Mattias frågade  
mig om jag ville bli kyrkomusiker kändes det som en härlig väg att fortsätta på.

För mig är musikens roll i kyrkan oerhört viktig, som i filmens värld är musiken inte separerad från bil-
den utan central för helhetens uttryck. Den hjälper till att förstärka sammanhanget och sakers bety-
delse och göra budskapen mer lättillgängliga. Musik kan också förstöra samma känsla och därför är 
både utförandet och urvalet lika viktigt som dess funktion i sig. 

Därför hoppas jag att jag som musiker i Almunge pastorat ska kunna bidra med urval och  
interpretation som gynnar upplevelsen av stunden i kyrkan och inte tvärtom.  
Jag hoppas att ni kommer och lyssnar och sjunger med! 

Mvh Eric Lindh
P.S. favoritpsalm är "Bliv vid mig" D.S 
 
Vi välkomnar Eric till Almunge pastorat söndagen den 19 oktober!



8

Allhelgonahelgen närmar sig.  
Det är en tid då många av oss vill gå till våra kyrkor 

och kyrkogårdar för att hedra dem vi saknar.
Även i år kommer pastoratets kyrkor vara öppna med  

fikaservering enligt nedan:

Almunge kyrka

Öppet 
Fredag 31/10 kl. 15.00 - 19.00 
Lördag 1/11 kl. 15.00 - 19.00   
Minnesgudstjänst med körsång söndag 2/11 kl. 18.00

Bladåkers kyrka

Öppet 
Fredag 31/10 kl. 15.00 - 19.00
Lördag 1/11 kl. 12.00 - 15.00
Musikmässa i Allhelgonatid lördag 1/11 kl. 11.00

Faringe kyrka

Öppet
Fredag 31/10 kl. 15.00 - 18.00
Lördag 1/11 kl. 14.00 - 17.00
Minnesgudstjänst med körsång lördag 1/11 kl. 15.00

Knutby kyrka

Öppet
Fredag 31/10 kl. 15.00 - 19.00 
Lördag 1/11 kl. 15.00 - 18.00
Minnesgudstjänst med körsång lördag 1/11 kl. 18.00

									                       Foto: Anna Norlin, Almunge pastorat
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KYRKOVALET 21 SEPTEMBER
Vallokalen är i Almunge församlingsgård
Öppet för röstning 21 september kl 9.00 - 11.00 och 12.00 - 20.00

Dessutom kan du rösta på följande röstningslokaler:
Bladåkers församlingssal 		  21 september 9.00 - 11.00
Länna skola 					    21 september 9.00 - 11.00 
Faringe bygdegård 			   21 september 13.00 - 15.00
Knutby församlingshem 			  21 september 13.00 - 15.00
Almunge församlingsgård 		  21 september 9.00 - 11.00 och 12.00 - 20.00

Om du inte själv kan komma till de platser där vi tar emot röster kan du låta hämta 
ett brevröstningspaket i församlingsgården och skicka din röst till oss.

På valsedlarna får du kryssa för upp till tre personer som du vill ge din personröst till!

Du kan även förtidsrösta under följande tider:
Almunge församlingsgård
8 september 	 13.00 - 15.00			  15 september	 13.00 - 15.00 
9 september 	 13.00 - 15.00 		  16 september	 13.00 - 15.00
10 september	 13.00 - 15.00			  17 september	 13.00 - 15.00
11 september 	 13.00 - 15.00			  18 september 	 13.00 - 15.00 
                     		  17.00 - 20.00					     17.00 - 20.00
12 september 	 13.00 - 15.00 		  19 september	 13.00 - 15.00
13 september 	 13.00 - 15.00 		  20 september	 13.00 - 15.00

Knutby församlingshem 		 16 september	 13.00 - 15.00
Björkgården, Knutby 		  13 september 	 09.00 - 11.00
Lillsjögården, Almunge		  13 september	 13.00 - 15.00

Grillkvällen!
Årets  grillkväll som gick av stapeln  den 27 maj hade över 100 gäster,   
så det var med andra ord fullsatt.  Kvällen blev en succé med  
fantastisk god mat och mingel. Vi fick en grym underhållning av  
Alexander Örnborn som debuterade denna kväll. Så bra! 

Sen dök det upp en ”kändis” också, nämligen pastoratets egen  
orgeltrampare - Ove Larsson.  Dessutom fyllde han år just denna 
dag så några ”hurra hurra” fick det allt bli. Hans fina tröja som han 
fått i födelsedagspresent av sina barn med hans skyddade yrkes-
titel bars stolt under kvällen.  

Vår fantastiska husmor Monica är ju en klippa när det gäller att laga mat för många, men 
vi har hjälpts åt nästan hela arbetslaget och det är så roligt att få teama ihop oss och 
möta alla fantastiska församlingsbor.  
Vilket underbart jobb vi har.  
Tack till alla som kom och tack till alla  
som var med och hjälpte till. 

Foto: Anna Norlin,  
Almunge pastorat
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Knutby kyrka!
Visste ni att anno 2025 så är det exakt 100 år sedan Knutby kyrka fick sitt nuvarande 
utseende?

År 1925 gjordes det en stor renovering och ombyggnation av kyrkan genom arkitekten 
Ärland Noreens förslag. 

Tex så hade kyrkan hela 3 stycken bänkrader som ni kan  
se på den första bilden. Målningarna var överkalkade  
och interiören vitmålad. Den första bilden är tagen 1913  
och ni kan tydligt se de 3 bänkraderna samt en liten  
julgran framför ena pelaren. Predikstolen satt i mitten  
innan renoveringen men flyttades sedan till sitt ursprungliga läge.

1925 togs som sagt en bänkrad bort för att få mer plats i mittgången och 
man passade då på att bredda de två kvarvarande bänkraderna.  
Interiören målades i röd/brun marmorering. 
Man tog även fram de fantastiska målningarna som varit gömda och 
överkalkade sedan 1600-talet. Vilken skatt som gömde sig därunder.  
Se bild på de gamla ljushållarna för före och efter färgändringen. 

Almunge pastorat kommer uppmärksamma 100 års jubileet i höst, närmare bestämt med 
en mässa söndagen den 26 oktober. Det kommer bli något alldeles extra. Hoppas ni vill 
komma och fira Knutby kyrkas jubileum med oss.

För visst har Roslagens katedral eller Nordens sixtinska kapell åldrats med värdighet och 
den varsamma renoveringen gav kyrkrummet ett fantastiskt lyft. 

Foto: Riksarkivet samt  
Anna Norlin, Almunge pastorat 
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Soppluncher!
Nu äntligen, får vi träffas igen och äta soppa!

Start i Almunge församlingsgård torsdag 28 augusti kl. 12 (udda veckor)

Start i Knutby församlingshem tisdag 2 september kl. 12 (jämna veckor)

Pastoratets körer!

Gillar du att sjunga och går i årskurs F-3. 
Välkommen till Almunge barnkör. 
Vi träffas i Almunge församlingsgård. 

För mer info hör av dig till körledare Eva Karlsson, 070-535 11 58 
eva.b.karlsson@svenskakyrkan.se

Almunge kyrkokör   
Är en blandad dam- och herrkör.  
Vi träffas på tisdagskvällar i Almunge församlingsgård mellan kl. 19-20.30. 

För mer info hör av dig till körledare Eva Karlsson, 070-535 11 58 
eva.b.karlsson@svenskakyrkan.se

Faringesångarna
Är en liten kör som medverkar i gudstjänsterna i Faringe kyrka.
Du är välkommen att vara med om du tycker om att sjunga. 
Inga förkunskaper behövs! 
Vi övar på torsdagar i Faringe bygdegård mellan kl. 19.30-21.00. 

För mer info hör av dig till körledare Eric Lindh, 072-218 08 11  
eric.lindh@svenskakyrkan.se

Knutby kyrkokör 
Är också en blandad kör som sjunger fyrstämmigt. 
Vi träffas i Knutby församlingshem på onsdagskvällar mellan kl. 19-21. 

För mer info hör av dig till körledare Mattias Jansson, 070-728 08 24



	 Här når du oss...

  Gilla oss gärna på facebook.
                  Svenska kyrkan i Almunge Pastorat 

Följ oss gärna på Instagram

Almungepastorat

Vår verksamhet sker i  
samverkan med

Expedition
Almunge församlingsgård 7, 741 97 Almunge
Telefontid: Mån-Tis 13-15, Ons-Tor 10-12				    0174-151 50
Öppettid: Mån-Fre 10-12 eller efter överenskommelse
Bankgiro: 5731-9279
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/almunge
E-post: almunge.pastorat@svenskakyrkan.se  
För e-postadress till anställda se vår hemsida
Barnverksamheten, Almunge					     151 54
Barnverksamheten Knutby						      151 65

Mattias Stockhaus		  Kyrkoherde				    151 68, 073-071 47 72
Trude Gran			   Komminister				    151 57, 070-583 46 15
Stina Wahlund		  Komminister/diakoniansvar		  151 56, 070-559 89 10		
Eva Karlsson			   Kyrkomusiker				   151 67, 072-535 11 58
Eric Lindh			   Kyrkomusiker				   151 63, 072-218 08 11
Anette Wahlström		  Församlingsassistent			  151 54, 070-583 48 90
Mattias Andersson		  Fritidsledare				    151 65, 070-254 15 52
Linda Kajander		  Församl.ass/Församl.värdinna	 079-337 38 53
Ann-Charlotte Eriksson	 Administratör				   151 50
Göran Eriksson		  Ekonom/ansv.kyrkogårdar-fastigh.	 151 53
Monica Hemming		  Husmor				    151 61
Lise-Lotte Johnson		  Samordnare Väntjänst		  151 51
Maria Jansson			  Vaktmästare				    151 64
Anna Norlin			   Vaktmästare				    151 59
Henrik Larsson		  Vaktm, kyrkogårdsföreståndare	 151 60

Annicka Sandgren		  Ordf.pastoratsfullmäktige		  072-395 09 17
Hans Nordström		  Ordf.pastoratskyrkorådet		  072-557 61 35

Mattias Jansson		  Ledare Knutbykören			   070-728 08 24	

Hälsning från husmor!
Vid samtliga serveringar MÅSTE allergier eller  

önskan om vegetarisk kost anmälas VARJE gång 
så att det finns något du kan äta (gärna dagen innan).

Anmäl till expeditionen 0174-151 50 alt.  
almunge.pastorat@svenskakyrkan.se  

eller direkt till Monica 0174-151 61, sms 070-520 48 15

Tack för ert samarbete, välkomna!


